PMU Mod.2 F

1009 3/69

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba
EHADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nll 225, DE 24 DE MARCO DE 1969

Autoriza o Executivo a
elevar para Ncr$. 100,00
a pensão mensal conoed!
da ao senhor José AJ.ex8!!
dre de Oliveira.

Dr. José Alberto dos Santos, Prefeito llunic!
pa1 da Estã.ncia Balneária de "'batuba, Estado de São Paulo,. no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

F il. Z s A B E R que a Câmara Municipal apr,2

vou e êle sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. lll - Fica o Executivo autorizado a elevar para Ncr$.lOO,OO
(cem cruzeiros novos) a pensão mensal concedida ao
Sr. José AJ.exandre de Uliveira, de acôrdo com a lei
Municipal número 137, de 12 de dezembro de 1967.

A.rt. 22 - il.s despesas decorrentes desta lei correrão por conta
das verbas próprias orçamentárias, que, nêste an.o,s!.
rão suplementadas, se necessário •

.Art. 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Ubatuba, 24 de março de 1969.
,/

'\?i'v t
/

Dr.

. . / .
/{? ( ,./; cl17·:·.ct.q /, -7

José AJ.berto dos Santos
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Seção de Expediente
e do Pessoal do Se~ço dos Negócios Internos e JllZ'Ídicos da

Prefeitura Municipal. da Estância Balneária de llbatuba, em 24
de março de 1969.

.mnro.

,,. ... C.," ~ • ~·
L er:k J:câ=ftanna
Chefe da Seção